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

162 m²

5 Pièces

1 salle de

bain

Vente maison 5 pièces Idron - …

L'adresse exacte est inconnue

445 000 € � 2 697 € / m²

105 jours de publication �26.06.2020 � 08.10.2020�

165 m²

5 Pièces

2 salle de

bains

Maison individuelle récente �20…

Distance : 1.4 km

445 000 € � 2 747 € / m²

31 jours de publication �21.03.2022 � 20.04.2022�

162 m²

6 Pièces

Vente maison 4 pièces Lée - ma…

L'adresse exacte est inconnue

418 000 € � 2 986 € / m²

23 jours de publication �05.08.2021 � 27.08.2021�

140 m²

4 Pièces

2 salle de

bains

Vente Maison / Villa 167m² Lee

L'adresse exacte est inconnue

470 000 € � 2 814 € / m²

119 jours de publication �16.09.2019 � 12.01.2020�

167 m²

6 Pièces

2 salle de

bains

Vente villa 6 pièces 170 m²

L'adresse exacte est inconnue

414 500 € � 2 438 € / m²

7 jours de publication �24.05.2023 � 30.05.2023�

170 m²

6 Pièces

2 salle de

bains

Maison 5 pièces 152 m²

L'adresse exacte est inconnue

384 515 € � 2 530 € / m²

149 jours de publication �02.09.2021 � 28.01.2022�

152 m²

5 Pièces

Maison

L'adresse exacte est inconnue

383 000 € � 2 605 € / m²

1 jour de publication �16.06.2023 � 16.06.2023�

147 m²

5 Pièces

Annonces publiées sur les principaux portails immobiliers et comparables à votre bien. Nous considérons une annonce comme comparable si le bien a un prix et une surface similaire. Les critères peuvent

être ajustés via les options de filtrage disponibles.
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Comparables  Annonces comparables  Détails des annonces

Maison 6 pièces 153 m²

Prix demandé : 423 000 € �2 765 €/m²)

64320 �L'adresse exacte est inconnue)

Surface habitable : 153 m² Surface de terrain : 700 m²

Nombre de pièces : 6 Jardin

DPE �Energie) :

B

Date de l'annonce : 01.05.2021 � 3 jours de publication

Magnifique maison -piscine-4chambres Ne ratez surtout pas cette maison de

caractère rénovée en 2007 .Entre Nay et Pau, sur une parcelle végétalisée de

700 m2, cette maison d'architecte offre près de 160 m2 habitables sur deux

niveaux, du stationnement pour plusieurs véhicules ,une piscine(6�4) ,un abris de

jardin et une cuisine d'été complèteront les extérieurs. Très lumineuse, elle se

compose d'une entrée avec vestiaire, d'un vaste séjour ouvert et tourné vers

l'extérieur, d'une cuisine équipée avec espace repas et d'un cellier. Au rdc

découvrez également une suite parentale cosy avec sa salle d'eau et son

dressing. L'étage offre trois chambres avec salle de bain privative et rangements.

La maison est agrémentée de pleins d'autres surprises que je ne manquerai pas

de vous faire découvrir. Prix de vente � 423 000 € Honoraires charge vendeur

Contactez votre conseiller SAFTI � Fabien LACRABERE, Tél. � 06 08 15 51 89, E-

mail : fabien.lacrabere@safti.fr � Agent commercial immatriculé au RSAC de PAU

sous le numéro 833 489 222 Référence annonce � 546409 Les honoraires sont à

la charge du vendeur

Vente maison Idron � Annonce A Vendre A Louer

Prix demandé : 257 000 € �1 713 €/m²)

64320 Idron �L'adresse exacte est inconnue)

Surface habitable : 150 m² Surface de terrain : 1234 m²

Nombre de pièces : 6 SdB / SdE : 1

DPE �Energie) :

D

Date de l'annonce : 21.08.2019 � 811 jours de publication

IDRON Secteur à 8MN d'Auchan, chaleureuse villa d'environ 150m2 comprenant

5 chambres (dont une en rdc), sdb, sde, 2wc. Beau séjour cathédrale.

Cheminée/insert.Spacieuse cuisine aménagée. Belle mezzanine avec charpente

apparente. Cellier. Buanderie. Terrain de 1234m2. Calme. Beau volumes.

Ce rapport a été créé le 27 juin 2023

Powered by

tatiana@abafim.com



Comparables  Annonces comparables  Détails des annonces

Vente maison (garage, piscine, au calme, sans vis-à-vis) Idron � Annonce A Vendre A Louer

Prix demandé : 369 000 € �2 306 €/m²)

64320 Idron �L'adresse exacte est inconnue)

Surface habitable : 160 m² Surface de terrain : 880 m²

Nombre de pièces : 5 Jardin

Parking SdB / SdE : 2

DPE �Energie) :

F

Date de l'annonce : 26.11.2020 � 86 jours de publication
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

avec grand placard coulissant, un wc et une grande Salle de Bain avec douche à

l’italienne et baignoire d’angle. Puis les annexes du RDC donnent sur une

buanderie aménagée, un garage de 20 m2 et une chambre (ou salle de jeu ou

bureau) de 9 m2 avec un accès direct au jardin. *A l’étage � Un dégagement-

palier distribue 3 chambres de 9 à 14 m2 (idéales pour Ado !� un wc et une salle

d’eau entièrement rénové en 2021. *Les Extérieurs : �Les espaces verts sont par...
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Comparables  Annonces comparables  Détails des annonces

Vente maison 4 pièces Lée - maison F4/T4/4 pièces 140 m² 418000€ � SeLoger

Prix demandé : 418 000 € �2 986 €/m²)

64320 Lée �L'adresse exacte est inconnue)

Maison individuelle Surface habitable : 140 m²

Surface de terrain : 1008 m² Nombre de pièces : 4

Terrasse Parking

Année de construction : 1991 SdB / SdE : 2

DPE �Energie) :

D

Date de l'annonce : 05.08.2021 � 23 jours de publication

IDRON/LEE � Maison d'une superficie de 140m² sur belle parcelle au calme de

1008m² avec piscine chauffée. En rez-de-chaussée : entrée, séjour avec

cheminée donnant sur terrasse plein Sud, cuisine indépendante équipée,

chambre avec salle de bains complète, cellier et toilettes. A l'étage, grande

mezzanine, 2 belles chambres, salle d'eau avec toilettes. Garage double, grandes

terrasses en pierres naturelles, double vitrage bois, chaudière neuve, tableau

électrique récent, volets motorisés, store banne.. Ce Havre de paix vous attend !!

DPE en cours. Réf 6074. Credot Immobilier

Vente Maison / Villa 167m² Lee

Prix demandé : 470 000 € �2 814 €/m²)

64320 Lee �L'adresse exacte est inconnue)

Maison individuelle Surface habitable : 167 m²

Surface de terrain : 1489 m² Nombre de pièces : 6

Terrasse Parking

Année de construction : 2005 Places de parking : 7

SdB / SdE : 2 DPE �Energie) :

D

Date de l'annonce : 16.09.2019 � 119 jours de publication

Sur la commune de Lée, magnifique maison de plain- pied bien conçue et

fonctionnelle. Composée de 5 chambres, un bureau, un grand séjour, une cuisine

avec coin repas ainsi que d'une salle de bain et d'une salle d'eau. Lumineuse à

souhait, de nombreuses baies vitrées donnent sur la terrasse et sa piscine. 2

garages. Au calme et sans vis-à-vis sur une parcelle de 1489 m².

Ce rapport a été créé le 27 juin 2023
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Comparables  Annonces comparables  Détails des annonces

Vente villa 6 pièces 170 m²

Prix demandé : 414 500 € �2 438 €/m²)

64320 Idron �L'adresse exacte est inconnue)

Maison individuelle Surface habitable : 170 m²

Surface de terrain : 1051 m² Nombre de pièces : 6

Terrasse Parking

SdB / SdE : 2 DPE �Energie) :

C

Date de l'annonce : 24.05.2023 � 7 jours de publication

Chez Novarea, la maison familiale rime avec convivialité ! A 10 minutes à l'Est du

centre de Pau découvrez une Villa de 170 m2 composée de 6 pièces sur un

terrain arboré de 1051 m2. Elle se compose d'une belle entrée, une pièce de vie

de 60m2 baignée de lumière avec ses nombreuses baies vitrées. Sa cuisine

spacieuse séparée est très fonctionnelle, elle donne accès à une buanderie. Un

bureau et une chambre avec salle d'eau complètent le rdc. A l'étage, vous

trouverez une salle d'eau, et trois grandes chambres dont l'une dispose d'une

pièce d'eau supplémentaire. Ce que l'on aime chez Novarea : son garage et ses

4 places de parking intérieures dont l'une sous le carport. La cerise sur le gâteau

� Grâce à sa grande terrasse donnant sur la piscine chauffée et son pool house,

vous vous sentirez en vacances dans votre jardin. Situation calme et proche de

toutes commodités. �Bus, école, pharmacie, boulangerie, supermarché...� Si vous

souhaitez plus d'informations à son sujet ou la visiter, contactez vite Novarea.

Notre équipe se fera un plaisir de vous renseigner et de vous conseiller au mieux

pour votre projet.

Maison 5 pièces 152 m²

Prix demandé : 384 515 € �2 530 €/m²)

64320 Lée �L'adresse exacte est inconnue)
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